





Hohe Bodenfreiheit fUr sanftes Fahren
auf unebenem Untergrund

Die RSC-Serie bietet eine hohe Bodenfreiheit von
116 mm, die das Fahren auf unebenen Flachen
erleichtert.

ANIWSIND3

Kompakte GréBe fur hohe Mandvrierfahigkeit

Der RSC082/122/152 zeichnet sich durch seine kompakte Grofbe mit einem Wenderadius von 1250/1510/1707 mm
aus und kann in engen Lagerbereichen problemlos durch die schmalen Gange navigieren.




Elektrisch Gegengewichtsstapler 800/1200/1500kg
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Hersteller (Kurzbezeichnung)
Typzeichen des Herstellers

Antrieb

Bedienung

Nenntragfahigkeit/Last
Lastschwerpunktabstand

Lastabstand

Radstand

Eigengewicht

Achslast mit Last vorn/hinten

Achslast ohne Last vorn/hinten
Bereifung

ReifengréRe, vorn

Reifengrofe, hinten

Réader, Anzahl vorn/hinten (x = angetrieben)
Spurweite, hinten

Neigung Hubgeriist/Gabeltrager vor/zuriick
Hohe Hubgeriist eingefahren

Freihub

Hub

Hohe Hubgeriist ausgefahren

Sitzhdhe bezogen auf SIP/Standhéhe
Gesamtlange

Lange einschlieBlich Gabelriicken
Gesamtbreite

GabelzinkenmalRe DIN ISO 2331
Gabeltrager ISO 2328, Klasse/Typ A, B
Gabeltrégerbreite

Bodenfreiheit mit Last unter Hubgeriist
Bodenfreiheit Mitte Radstand
Arbeitsgangbreite bei Palette 1000 x 1200
quer

Arbeitsgangbreite bei Palette 800 x 1200 quer

Wenderadius

Fahrgeschwindigkeit mit/ohne Last
Hubgeschwindigkeit mit/ohne Last
Senkgeschwindigkeit mit/ohne Last
Max. Steigfahigkeit mit/ohne Last
Betriebsbremse

Feststellbremse

Fahrmotor, Leistung S2 60 min
Hubmotor, Leistung bei S3 15 %
Batteriespannung/Nennkapazitat
Batteriegewicht

Ausflihrung des Fahrantriebs
Ausfiihrung Lenkung
Schalldruckpegel L pAZ (Fahrerplatz)

Ausgangsstrom des Ladegeréts
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dB(A)

EP
RSC082
Electric
Pedestrian
800
400
118
810
1760
570/1990
1180/580
Polyurethane
230%90
180x65
1x,/2
778

2061

3000
3908
148
2404
1334
900
35x100%1070
2A
620
60
116

2719

2828

1250
5.5/6
0.13/0.2
0.16/0.15
Electromagnetic
Electromagnetic
1.6
22
24/210
190
AC
Electronic
74
30

EP
RSC122
Electric
Pedestrian
1200
500
118
1074
1890
420/2670
1110/780
Polyurethane
230x90
180%65
1x/2
778

2061

3000
3908
148
2668
1598
900
35x100%1070
2A
620
60
116

2979

3088

1510
5.5/6
0.13/0.2
0.16/0.15
Electromagnetic
Electromagnetic
16
22
24/210
190
AC
Electronic
74
30

EP
RSC152
Electric
Pedestrian
1500
500
215
1125
2160
440/3220
1300/860
Polyurethane
230%90
254x102
1x,/2
787
1.57
2018
150
3000
3915
148
2968
1898
900
40x100x1070
2A
800
80
116

3270

3380

1707
5.5/6
0.13/0.2
0.16/0.15
5/8
Electromagnetic
Electromagnetic
16
3.0
24/210
190
AC
Electronic
74
30



RSC082 RSC122
Relevante Traglasten mit Lastschwerpunkt Grafik Relevante Traglasten mit Lastschwerpunkt Grafik
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Die Option Hubgerust

RSC082/122
Hohe, Mast
1Yf5% Ee o gl Héhe Hubgeriist Hoéhe Hubgeriist ausgefahren(h4)
Hubgerist-Typ (h3) :
eingefahren(h1) Ohne LSG Mit LSG
I

2000 1561 2546 2908

2500 1811 3046 3408
2-Standard Mast 2700 1911 3246 3608

3000 2061 3546 3908

3300 2211 3849 4211

RSC152

Hohe, Mast Freihub(h2)

Max. Gabel hohe Hohe Hubgeriist

Hohe Hubgeriist ausgefahren(h4) Ohne LSG

ARSI eingefahren(h1)

Ohne LSG

2-Standard Mast 3200 2118 4115 150
3600 2303 4505 150
3900 2453 4805 150
4000 1822 4915 904
4500 2022 5415 1104

Triplex-Freihub



Optionen

Optionale Elemente

Gabellange

Gabelhéhe gesenkt

Breite des Gabeltragers
Hohe der Rickenlehne

Material Lastrad

Material Lenkrad

Batteriekapazitat

Ladegerat

Batterieanzeige

Anbaugeréate

klappbare Gabel

Automatisches Wasserflillsystem

Warnlicht

Blaue Signalleuchte

Bereichs-Warnleuchte

Ruickspiegel

Buzzer

Telematics

Durchzugslesegerat

PIN-Code

Seitliche Stlitzen

Klapppedale

Proportionalventil

Gabeln neigen sich vorwarts und riickwarts

RSC082

0900*600. 2A. 100*35*920

900*600, 2A. 100*35*1070

0900*600, 2A. 100*40*1150

0900*600. 2A . 100*40*1220

0900*600, 2A. 100*40*1370

0900*600. 2A . 100*40*1520
60

0620

0762

oPU
oPU

©210Ah
0205Ah (Li-ion)

024V/-30A External (Lead
Acid)
024V-100A External (Li-ion)

o With hourmeter (Bluetooth)

oNo

eNo
oYes and can be customized

eNo
oYes and not customized

eNo
oYes and not customized

eNo
oYes and not customized

eNo

oYes and not customized
eNo
eNo

oYes and not customized

eNo
oYes and not customized

eNo
oYes and not customized

eNo
oYes and not customized

oNo
eYes and not customized

oNo
eYes and not customized

eYes and not customized

eNo
oYes and not customized

Anmerkung: eStandard o Optional - Nichtkonformitat

RSC122

0900*600. 2A. 100*35*920

900*600, 2A. 100*35*1070

0900*600, 2A. 100*40*1150

0900*600. 2A . 100*40*1220

0900*600, 2A. 100*40*1370

0900*600. 2A . 100*40*1520
60

0620

0762

oPU
oPU

©210Ah
0205Ah (Li-ion)

024V/-30A External (Lead
Acid)
024V-100A External (Li-ion)

e With hourmeter (Bluetooth)

eNoO

eNo
oYes and can be customized

eNo
oYes and not customized

eNo
oYes and not customized

eNo
oYes and not customized

eNo

oYes and not customized
eNo
eNo

oYes and not customized

eNo
oYes and not customized

eNo
oYes and not customized

eNo
oYes and not customized

oNo
eYes and not customized

oNo
eYes and not customized

eYes and not customized

eYes and not customized

RSC152

0900*600. 2A. 100*40*920
900600, 2A. 100*40*1070
0900600, 2A. 100*40*1150
0900*600. 2A . 100*40*1220
0900*600, 2A. 100*40*1370
0900*600. 2A . 100*40*1520

60
078009150106701220

0915 (36in)
01220 (48in)

e PU

e PU

©210Ah
0280Ah
0345Ah
0150Ah (Li-ion)
e 24V-30A External (Lead
Acid)
o 24V-50A External (Lead
Acid)
e With hourmeter (Bluetooth)
e No
o External shifter

eNo

e No
o Yes and not customized

e No
o Yes and not customized

e No
o Yes and not customized

e No
o Yes and not customized

e No
o Yes and not customized

e No
o Yes and not customized

e No
o Yes and not customized

e No
o Yes and not customized

e No
o Yes and not customized

o No
e Yes and not customized

o No
e Yes and not customized

e Yes and not customized

e Yes and not customized



